
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 248 

    с.Калтай                                         30 июня 2017 года

                                                     59-е внеочередное собрание  III-го созыва

О  приостановлении  конкурса по  отбору
кандидатур  на  должность  Главы
Калтайского сельского поселения

      В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  частью 2  статьи  27  Устава  муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение», решением Совета Калтайского сельского поселения от
20 июня 2017 года № 237 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Калтайского сельского поселения», 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Приостановить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Калтайского

сельского  поселения  в  связи  с  непредставлением  кандидатур  от  Томского  района  в

конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Калтайского сельского

поселения  до  формирования  комиссии  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы

Калтайского сельского поселения.

2.  Настоящее  решение  опубликовать в  информационном  бюллетене  Калтайского

сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское

сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения А.М. Рявкин  


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 248

